
UCHWAŁA NR XXXVIII/364/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu miasta Suwałk liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz.

793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska

w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu miasta Suwałk do 100 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się dla terenu miasta Suwałk do 65 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/420/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 września 

2001 r. w sprawie ustalenia dla terenu miasta Suwałk liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski
ID: PEIJHFXONANGCYGMJMEBXQQBV. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXVIII/364/09  

RADY MIEJSKIEJ W SUWAŁKACH  

z dnia 26 sierpnia 2009 r. 

w sprawie ustalenia dla terenu miasta Suwałk liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473, Nr 115, poz.

793, Nr 176, poz. 1238, z 2008 r. Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 18, poz. 97) Rada Miejska

w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla terenu miasta Suwałk do 100 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza 

miejscem sprzedaży. 

§ 2. Ustala się dla terenu miasta Suwałk do 65 punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia 

w miejscu sprzedaży. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLVI/420/01 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 26 września 

2001 r. w sprawie ustalenia dla terenu miasta Suwałk liczby punktów sprzedaży napojów 

alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Suwałkach 

Włodzimierz Marczewski

ID: PEIJHFXONANGCYGMJMEBXQQBV. Podpisany. Strona 2 / 2


